
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2025                                      г. Мичуринск                                            №  1561

О разрешении проезда к месту
проведения работ по устройст-
ву уличного освещения

       В связи с необходимостью проведения работ по устройству уличного осве-
щения в рамках муниципального контракта от 09.06.2025 №05-2 по адресу:
Тамбовская область, город Мичуринск, ул. Советская (от ул. Революционной до
ул. Карла Маркса), администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить проезд к месту проведения работ по устройству уличного осве-
щения в рамках муниципального контракта от 09.06.2025 №05-2 по адресу:
Тамбовская область, город Мичуринск, ул. Советская (от ул. Революционной до
ул. Карла Маркса)  с 30.06.2025 по 01.09.2025 автотранспорта:
       КАМАЗ 43118 Чайка Сервис, регистрационный номер О 123 НЕ 68;
       КАМАЗ 43114 ПСС-141-28Э, регистрационный номер Н 418 ВК 68;
       КАМАЗ 65117-62 бортов, регистрационный номер И 344 СР 68;
       ГАЗЕЛЬ 3009 DO-груз, регистрационный номер О 897 КР 68;

МТЗ 82.1 ЭЦУ-150 ГР, регистрационный номер ТС 6816 68;
МТЗ 82.1 БМ-205 Д, регистрационный номер  ТС 107468;

       УАЗ 29891, регистрационный номер В 848 ТМ 68;
       УАЗ 390945, регистрационный номер М 067 УК 68.

2.Рекомендовать начальнику отдела государственной инспекции безопас-
ности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Мичуринску Никульшину А.С. осуществить необходи-
мые мероприятия по организации безопасности дорожного движения.
        3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации города Чуприкову Е.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

